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Geachte heer Boelen,
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
Deelt het college de bovenstaande mening van de Senioren (Stads) Partij Maastricht om het Sportgala in een aangepaste vorm te hervatten?


Antwoord 1:
Wij delen uw mening dat sportkampioenen onze waardering verdienen, een voorbeeld vormen voor anderen en zo kunnen aanzetten tot meer sporten en bewegen. Het organiseren van een kampioenenhuldiging, ook in aangepaste vorm, is echter arbeids- en kostenintensief. Sinds het besluit van uw raad bij de pre-begroting 2021 om de jaarlijkse huldiging te beëindigen proberen we om individueel op gepaste wijze aandacht te schenken aan sporters en hun bijzondere prestaties. Dit kan variëren van een schriftelijke felicitatie met een attentie tot een persoonlijke ontvangst in het stadhuis. Hiermee denken we op een juiste wijze aandacht te schenken aan de prestaties van onze sporters, binnen de beschikbare middelen en capaciteit. Vanuit het eerder genomen besluit stellen wij voor dit ook in de toekomst zo te blijven doen.


Vraag 2:
Zo ja, wanneer kan dan het eerstvolgende Sportgala in een aangepaste vorm plaats vinden?

Antwoord 2:
Ons voorstel is vast te houden aan de eerder ingezette lijn.
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Vraag 3:
Zo ja, wordt hierbij de (financiële) samenwerking gezocht met andere organisaties?

Antwoord 3:
Deze vraag, is gelet op het antwoord op vraag 1, niet van toepassing. Het sportgala was overigens altijd een gemeentelijke aangelegenheid, waaraan niet door andere organisaties werd bijgedragen, financieel of anderszins.


Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,


Hubert Mackus
Wethouder Economie, Sport, Jeugdzorg, Water, Natuur en Landschap

